Quando esse povo se torna infiel, profere forte reprimenda:

*“O generato, vos videte verbum domini:
Numquid solitudo factus sum Israeli
aut terra tenebrarum?
Quare ergo dixit populus meus: Reccessimus,
non veniemus ultra ad te?
Numquid obliviscitur virgo ornamenti sui,
sponsa fasciae pectoratis suae?
Populus vero meus oblitus est mei
diebus innumeris”*¹¹⁰⁰.

O livro dos Provérbios anuncia:

*“(…) quia intrabit sapientia cor tuum,
et scientia animae tuae placebit (…)
Ut eruas a muliere aliena
et ab extranea, quae mollit sermones suos
et relinquit ducem pubertatis suae
et pacti Dei sui obleta est”*¹¹⁰¹.

O Eclesiástico enfatiza:

“Mulieris bonae beatus vir:

¹⁰⁹⁸ Is. 54,4-5; 7; 10: “Não temas, não serás desapontada. Não te sintas perturbada, não terás do que envergonhar-te, porque vais esquecer-te da vileza de tua mocidade, já não te lembrarás do opróbrio de tua viuvez, pois o teu esposo é o teu criador” (...) Por um momento eu te havia abandonado, mas com profunda afeição eu te recebo de novo. (...) Mesmo que as montanhas oscilassem e as colinas se abalassem, jamais meu amor te abandonará, jamais meu pacto de paz vacilará, diz o Senhor que se compadeceu de ti”.

¹⁰⁹⁹ Jer. 2,2: “Vai e clama aos ouvidos de Jerusalém estas palavras – oráculo do Senhor: Lembro-me de tua afeição quando eras jovem, de teu amor de noivado, no tempo em que me seguias ao deserto, em uma terra que não semeastes”.

¹¹⁰⁰ Jer. 2,31-32: “Que raça que sois! Considerai o que diz o Senhor: Tenho eu sido para Israel um deserto, ou uma terra envolta em trevas? Por que clama o meu povo: “Eis que somos nossos senhores, e não voltaremos mais para vós? Esquece a jovem seus ornatos, ou a noiva seu cinto? Meu povo, porém, esqueceu-me, desde dias sem conta”.

¹¹⁰¹ Prov. 2,10; 16-17: “Quando a sabedoria entrar no teu coração e o saber deleitar a tua alma (...), ela te preservará da mulher alheia, da estranha que emprega palavras lisonjeiras, que abandona o esposo de sua juventude e se esquece da aliança de seu Deus”.

*Numerus enim dierum illius duplex.
Mulier fortis oblecat virum suum
Et annos vitae illius in pace implebit*¹¹⁰².

Consta, ainda, nos Provérbios:

*“Mulierem fortem quis inveniet? Procul et de ultimis finibus pretium eius. Confidit in ea cor viri sui, et spoliis non indigebit. Reddet ei bonum, et non malum, omnibus diebus vitae suae. Quaesivit lanam et linum, et operata est consilio manum suarum. Facta est quasi navis institoris, de longe portans panem suum. Et de nocte surrexit, deditque praedam domesticis suis, et cibaria ancillis suis. Consideravit agrum, et emit cum; et de fructu manuum suam plantavit vineam. Accinxit fortitudine lumbos suos, et roboravit brachium suum. (...) Manum suam aperuit inopi, et palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit domui suae a frigoribus nivis: omnes enim domestici eius vestiti sunt duplicibus. (...) Nobilis in portis vir eius, quando sederit cum senatoribus terrae. (...) Os suum aperuit sapientiae, et lex clementiae in lingua eius. Consideravit semitas domus suae, et panem otiosa non comedit. Surrexerunt filii eius, et beatissimam praedicaverunt: vir eius, et laudavit eam. Multae filiae congregaverunt divitias: tu supergressa es universas. Falax gratia, et vana est pulchritudo: mulier timens Dominum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera eius*¹¹⁰³.